Перевод оригинального руководства по эксплуатации
1 Параллельно действующая документация
Вся доступная документация на изделие è www.festo.com/pk.
2 Безопасность
2.1 Инструкции по безопасности
– Используйте устройство в оригинальном состоянии без внесения каких-
либо самовольных изменений. Демонтаж направляющей втулки якоря не-
допустим.

[°C] –20 … +60
Степень защиты IP65 по стандарту EN 60529
Информация о материалах
Корпус Алюминиевое литье под давлением (EN AC-47100D)
Винты Высоколегированная сталь (1.4301)
Втулка якоря Высоколегированная сталь
Уплотнение Бутадиен-нитрильный каучук
Мембрана Бутадиен-нитрильный каучук и полиамид
Tab. 3
Параметры Условный про­
ход
Фактор расхо­
да
Вес изделия
[мм] [м3/ч] [кг]
VZWE-E-M22C-M-G34-200-H 20 15 0,420
VZWE-E-M22C-M-G1-250-H 25 22 0,420
VZWE-F-M22C-M-G1-250-H 25 22 0,430
VZWE-E-M22C-M-G112-400-H 40 48 1,300
VZWE-F-M22C-M-G112-400-H 40 48 0,950
VZWE-E-M22C-M-G2-500-H 50 78 2,800
VZWE-F-M22C-M-F600-500-H 50 78 3,300
VZWE-E-M22C-M-G212-620-H 62 95 3,100
VZWE-F-M22C-M-F750-620-H 62 95 3,100
VZWE-F-M22C-M-F890-760-H 76 210 3,600
Tab. 4
Параметры Присоедине­
ние арматуры
1 (вход)